АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2024 № 1059

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении состава рабочей группы

межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости

и противодействию формированию просроченной задолженности по

заработной плате на территории муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

На основании постановления Правительства Кировской области от

02.08.2024 № 334-П «О межведомственной комиссии по противодействию

нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной

задолженности по заработной плате» (далее – постановление Правительства

Кировской области), в соответствии с Уставом муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии по

противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию

просроченной задолженности по заработной плате на территории

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (далее – рабочая группа). Прилагается.

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Положением о

порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости и противодействию формированию

просроченной задолженности по заработной плате, утвержденным

постановлением Правительства Кировской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу с 01.10.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.

Первый заместитель

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов

УТВЕРЖДEН

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

от 20.09.2024 № 1059

СОСТАВ

рабочей группы межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости и противодействию

формированию просроченной задолженности по заработной плате на

территории муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

САВИНА

Елена Михайловна

- глава муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области (далее – муниципальное образование),

председатель рабочей группы

СТАРОДУМОВА

Татьяна Петровна

- заместитель главы администрации

муниципального образования, заместитель

председателя рабочей группы

ШАВЛОВА

Галина Геннадьевна

- заместитель главы администрации

муниципального образования, начальник

Департамента финансов администрации

муниципального образования, заместитель

председателя рабочей группы

КАСАТКИНА

Инна Игоревна

- главный специалист отдела муниципальной

службы и трудовых отношений администрации

муниципального образования, секретарь рабочей

группы

КОРОБИЦЫНА

Эльвира Витальевна

- заведующий отделом экономики и развития

предпринимательства администрации

муниципального образования

ГАВРИЛОВА

Ольга Александровна

- начальник отдела процессного взыскания

задолженности ОП №3 УФНС России по

Кировской области

ПОГУДИНА

Снежана Анатольевна

- заместитель директора Кировского областного

государственного казенного учреждения «Центр

занятости населения Кирово-Чепецкого района»

ПУГАСИЕВА

Татьяна Борисовна

- заведующий отделом муниципальной службы и

трудовых отношений администрации

муниципального образования

САМЫЛОВА

Ольга Николаевна

- заместитель начальника УОРКС ОСФР по

Кировской области

ЧЕРНЯЕВА

Ольга Юрьевна

- заместитель начальника правового управления

администрации муниципального образования

______________